— 1 —

沪立达院〔2025〕6号

各学院、各处室：

根据《上海市高等学校教育委员会关于进一步优化市属

公办高等学校教师职务和其他专业技术职务聘任管理工作

的通知》（沪教委人〔2018〕91号）文件精神，经校学术委

员会评审、校职称聘任委员会审核通过，学校党委会同意，

校长办公会研究决定聘任祁焱华等 47人担任相应的专业技

术职务：

教授（1 人）

祁焱华

副教授（14 人）

丁滟湫 李欣悦 陆佳佳 王 平 郭霞萍 陈 静

邓舒扬 赵 佳 李 冉 罗莎莎 程七品 郭媛丽

丁洁平 黄婷婷

讲师（28 人）

— 2 —

吕倩昀 卜智城 杜羽晴 黄 佳 金 宁 林秀云

茅惠民 石瀚文 田惠宇 王令森 杨 洋 张潇笛

黄 静 黄 凯 李晨怡 李旭晖 韩雪晴 徐成锐

鲍圆圆 林 霓 陈佳倩 黄源方 杨婷婷 李炫桦

潘 婷 王华顺 毛利娜 吴斯一

助理研究员（4 人）

刘少朋 张帅飞 胡秋敏 刘明星

以上同志专业技术资格自 2024年 12月 31日起，聘任

时间自 2025年 4月 1日起执行。

特此通知。

上海立达学院

2025年 3月 10日

上海立达学院人事处 2025年3月10日印发